檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：江姿儀

電話：02-77341806

電子郵件：tzuyi@ntnu.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年9月22日

發文字號：師大英語字第1051023200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1051023200-0-0.pdf)

主旨：本校英語學系訂於105年10月22日假國立嘉義女子高級中

學舉辦105年度「全國思辨與英語辯論南區工作坊（第一場

）」，敬請轉知貴屬學校遴派高中職師生組隊參加，惠請

查照。

說明：

一、依據臺教國署高字第1050049576號辦理。

二、本校英語學系訂於105年10月22日（六）假國立嘉義女子

高級中學（嘉義市西區垂楊路243號）舉辦105年度「全國

思辨與英語辯論南區工作坊（第一場）」，報名自即日起

至105年10月10日（一）止，請由帶隊老師或業務承辦人至

以下網址 https://goo.gl/forms/ogLSqSL3IsDCmrkZ2 填

寫報名表單，錄取名單訂於105年10月12日公告於承辦學

校國立嘉義女子高級中學網站。

三、參加教師請至「全國教師在職進修資訊網」報名（課程代

碼為2058722），全程參與教師核發研習時數7小時。

四、惠請各校廣為宣傳，鼓勵師生參加本活動，並惠予參與師

生以公（差）假方式參加本活動。

4

1050110395

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/09/23

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本活動實施計畫詳如附件。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本校文學院英語學系 2016-09-22
17:38:35

校長 張國恩